
                                        18. GRADONAČELNIKOV KOLEGIJ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATERIJAL UZ TOČKU 7. b DNEVNOG REDA 
 
 
 

Upućivanje Izvješća o izvršenju Programa održavanja 
komunalne infrastrukture Grada Čakovca za 2015. 

Gradskom vijeću Grada Čakovca na usvajanje 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11. veljače 2016. 



PRIJEDLOG 
Temeljem članka 49. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 9/09, 

2/13, 3/13 i 3/13 – proč. tekst, 1/14) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog 
stručnog kolegija (Sl. gl. Grada Čakovca 10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na 
svom  ___. stručnom kolegiju održanom _____2016., donio sljedeći 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

I. 
 

 Prijedlog Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture 
Grada Čakovca za 2015. upućuje se Gradskom vijeću Grada Čakovca na usvajanje. 
 

   II. 
  

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/16-01/40 
URBROJ: 2109/2-01-15-03 
Čakovec, __________ 2016. 

GRADONAČELNIK 
 Stjepan Kovač, bacc. ing. comp., v.r. 

 
  

O b r a z l o ž e n j e 
 

Sukladno članku 28. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN RH 36/95, 
109/95, 21/96, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/2001, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 
79/09, 153/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14), Gradsko 
vijeće Grada Čakovca je na svojoj 11. sjednici održanoj 20. studenog 2014., donijelo 
Program održavanja komunalne infrastrukture Grada Čakovca za 2015., a na svojoj 16. 
sjednici održanoj 19. studenog 2015. i Odluku o izmjenama i dopunama Programa 
održavanja komunalne infrastrukture Grada Čakovca za 2015., za djelatnosti iz članka 22. 
stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu:  

- odvodnju atmosferskih voda, 
- održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina, 
- održavanje javnih površina, 
- održavanje nerazvrstanih cesta, 
- održavanje groblja,  
- javnu rasvjetu. 

 Sukladno čl. 28. stavku 4, Gradonačelnik Grada Čakovca dužan je do kraja ožujka 
svake godine Gradskom vijeću Grada Čakovca podnijeti Izvješće o izvršenju Programa 
održavanja komunalne infrastrukture za prethodnu kalendarsku godinu. 
 Stoga donosim predočeni Zaključak. 
           

GRADONAČELNIK 
 Stjepan Kovač, bacc. ing. comp., v.r. 

http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1995B36A721&Ver=1
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1995B109A1795&Ver=2
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1996B21A393&Ver=3
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1997B70A1213&Ver=4
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1999B128A2015&Ver=5
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2000B57A1261&Ver=6
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2000B129A2391&Ver=7
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2001B59A967&Ver=8
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B82A1618&Ver=9
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B110A2099&Ver=10
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B178A3084&Ver=11
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B38A833&Ver=12
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B79A1880&Ver=13
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B153A3744&Ver=14
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B49A1107&Ver=16
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B84A1790&Ver=17
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B90A1923&Ver=18
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2012B144A3083&Ver=19
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B94A2123&Ver=20
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B153A3221&Ver=21


1 
 

PRIJEDLOG 
Temeljem članka 28. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 

RH 36/95, 109/95, 21/96, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/2001, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 7
9/09, 153/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15) te članka 27. 
Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 9/09, 2/13, 3/13 i 3/13 – proč. tekst, 1/14), 
Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj ___ sjednici održanoj _________ 2016., usvojilo 
 

I Z V J E Š Ć E 
o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture  

Grada Čakovca za 2015. 
 
I. 
 

Izvješće se podnosi za sljedeće komunalne djelatnosti: 

1. Održavanje nerazvrstanih cesta 
2. Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina 
3. Odvodnja atmosferskih voda 
4. Održavanje javnih površina 
5. Održavanje groblja 
6. Održavanje javne rasvjete 

 

Redni br. Opis radova IZMJENE I DOPUNE 
PROGRAMA 2015. 

IZVRŠENJE 
PROGRAMA 

1. 
ODRŽAVANJE 
NERAZVRSTANIH 
CESTA 

    

1018A100001 Nerazvrstane ceste prema 
Zakonu o javnim cestama     

  
Tekuće i investicijsko 
održavanje nerazvrstanih 
cesta 

1.850.000,00 1.852.741,13 

  Tekuće i investicijsko 
održavanje - sanacija cesta 2.150.000,00 2.146.735,94 

1018A100002 Sanacija poljskih puteva 35.000,00 34.103,06 

1018A100003 Sanacija parkirališta i 
nogostupa 58.000,00 57.767,01 

1018A100011 Zaštita nogostupa i zelenih 
površina 16.000,00 15.306,57 

1018A100014 Prometna signalizacija 210.000,00 209.992,38 

1018A100015 Zimska služba 430.000,00 363.512,09 

1018A100024 Trošak stanice za tehnički 
pregled 55.000,00 54.218,77 

http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1995B36A721&Ver=1
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1995B109A1795&Ver=2
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1996B21A393&Ver=3
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1997B70A1213&Ver=4
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1999B128A2015&Ver=5
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2000B57A1261&Ver=6
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2000B129A2391&Ver=7
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2001B59A967&Ver=8
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B82A1618&Ver=9
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B110A2099&Ver=10
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B178A3084&Ver=11
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B38A833&Ver=12
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B79A1880&Ver=13
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B79A1880&Ver=13
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B153A3744&Ver=14
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B49A1107&Ver=16
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B84A1790&Ver=17
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B90A1923&Ver=18
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2012B144A3083&Ver=19
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B94A2123&Ver=20
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B153A3221&Ver=21


2 
 

1018A100025 Sanacija nogostupa u ulici 
ZAVNOH-a 316.000,00 315.127,74 

1018A100026 Sanacija cesta Žiškovec 450.000,00 426.911,04 

1018A100028 Sanacija prometnica 
Krištanovec 260.000,00 164.080,14 

1018A100030 Sanacija prometnica - Ul.A. 
Starčevića 610.000,00 614.930,36 

  UKUPNO 1. 6.440.000,00 6.255.426,23 

2. 

ODRŽAVANJE ČISTOĆE 
U DIJELU KOJI SE 
ODNOSI NA ČIŠĆENJE 
JAVNIH POVRŠINA 

    

1018A100005 Održavanje zelenih i javnih 
površina 4.350.000,00 4.352.487,68 

  UKUPNO 2. 4.350.000,00 4.352.487,68 

3. ODVODNJA 
ATMOSFERSKIH VODA     

1018A100004 Saniranje slivnika na 
području Grada 40.000,00 37.316,04 

1018A100027 Sanacija kanala oborinskih 
voda 320.000,00 300.772,84 

  UKUPNO 3. 360.000,00 338.088,88 

4. ODRŽAVANJE JAVNIH 
POVRŠINA     

1018A100006 Održavanje i nabava 
urbane opreme 180.000,00 179.911,32 

1018A100008 
Održavanje sustava zaštite 
i spašavanja i Civilna 
zaštita 

90.000,00 86.573,13 

1018A100009 Održavanje i dopuna video 
nadzora Grada 80.000,00 81.157,95 

1018A100013 Radovi po nalogu 
komunalnog gospodarstva 30.000,00 30.712,52 

1018A100016 Prevencija - promet i Vijeće 250.000,00 249.128,08 

1018A100017 Osiguranje imovine 50.000,00 49.371,74 

1018A100018 Oprema za komunalno i 
prometno redarstvo 12.000,00 11.708,84 

1018A100019 Gradski prijevoz 30.000,00 29.700,00 

1018A100021 Perivoj Zrinskih 10.000,00 1.250,00 



3 
 

1018A100031 Javni radovi - troškovi 
plaća 541.000,00 523.937,75 

  UKUPNO 4. 1.273.000,00 1.243.451,33 

5. ODRŽAVANJE GROBLJA 0   

1018A100010 Održavanje groblja - 
sufinanciranje 0,00 0,00 

6. ODRŽAVANJE JAVNE 
RASVJETE     

1018A100007 Održavanje i trošak javne 
rasvjete     

  Energija 1.000.000,00 1.093.825,64 

  Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 170.000,00 128.000,16 

1018A100012 Iluminacija Grada 200.000,00 199.792,12 

  UKUPNO 6. 1.370.000,00 1.421.617,92 
    

 
  UKUPNA 

REKAPITULACIJA 
Izmjene i dopune 
Programa 2015. Izvršenje Programa 

1. Odvodnja atmosferskih 
voda 360.000,00 338.088,88 

2. 
Održavanje čistoće u dijelu 
koji se odnosi na čišćenje 
javnih površina 

4.350.000,00 
4.352.487,68 

3. Održavanje javnih površina 1.273.000,00 1.243.451,33 

4. Održavanje nerazvrstanih 
cesta 6.440.000,00 6.255.426,23 

5. Održavanje groblja 0 0 
6. Održavanje javne rasvjete 1.370.000,00 1.421.617,92 

  UKUPNO 13.793.000,00 13.611.072,04 
 

II. 
 
 Ovo Izvješće objavljuje se u Službenom glasniku Grada Čakovca. 
 
KLASA: 021-05/16-01/40 
URBROJ: 2109/02-02-16-02 
Čakovec, __________ 2016. 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                              Jurica Horvat, v.r. 

 
 


	naslovnica
	prijedlog zakljucka
	Z A K L J U Č A K

	prijedlog Izvjesca za GV

